
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Sokol SG Plzeň-Petřín
Pořadatel

10.2.2025
Datum

Plzeň - SG (Vejprnická 56 - tunel SG (přes vstup do tělocvičny))
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Bc. Aleš Sutnar +420 607758071 a.sutnar@seznam.cz
Ředitel závodu Ing. Jan Vosejpka
Hlavní rozhodčí Bc. Aleš Sutnar

Výsledky zpracoval Ing. Jan Vosejpka

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Základní výška = 180 cm. Zvyšování laťky: Od 180 do 220 po 10 cm a dále po 5 cm.

Závodníkům bude do soutěže poskytnuto náčiní od pořadatelů.

Stanovení pořadí závodníků během soutěže je plně v kompetenci pořadatele.

Závodníci a závodnice startují ve svých oddílových dresech.

Přihlášky
Žáci a žákyně atletického oddílu TJ Sokol SG Plzeň-Petřín se přihlašují vedoucímu trenérovi žactva do
začátku předcházejícího pátečního tréninku. Závodníci dalších  předem domluvených oddílů a klubů s
vedoucím projektu se přihlašují samostatně do předchozího pátku do 20:00 (možnost zažádat o účast a
domluvit se).

Rozcvičování
Přístup do šaten a rozcvičení před soutěží je možné od 16:45.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Oddílový závod žactva - HA5

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Žáci tyč
Žákyně tyč

Žáci 2010-2011
Žákyně 2010-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 15 minut po vyhlášení výsledků a
to ústně hlavnímu rozhodčímu.

Jedná se o oddílový závod TJ Sokol SG Plzeň-Petřín.
Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:45 Vstup do šaten a 
rozcvičení   

17:00 tyč Žky Finále 
tyč Žci Finále 

18:00 Vyhlášení výsledků   

pondělí, 10.2.2025


